
入　札　結　果　一　覧

入 札 執 行 日 令和02年2月18日 （火）

No. 件　　　　　名 最低価格業者

頁： 1

単位（円）消費税含まず

請負率予定価格落札額

1 汚水人孔改良工事（けやき台） （有）システム美建 87.24%2,759,0002,407,000



入　　札　　経　　過　　調　　書
件　　　　　　名 汚水人孔改良工事（けやき台）

主　管　課 維持管理課

入  札  年  月 日 令和02年2月18日（火） 11時30分 契 約 方 法 指名競争入札

入 札 執 行 場 所 石井水処理センター　大会議室

設計額（円） 予定価格（円） 最低制限価格（円）

2,647,700

2,407,000

3,034,900

2,759,000

3,034,900

2,759,000

税　　　　込

税　　　　抜

業　　　者　　　名 第１回目（円） 第２回目（円） 第３回目（円） 備考

1頁：

落札額（円）

2,647,700

2,407,000

100.00% 87.24%

A

B C

C/B

D

E

E/B 87.24%

F

F/A

（有）北栄興業

ﾎｸｴｲｺｳｷﾞｮｳ

22,620,0001

（有）加藤工業所

ｶﾄｳｺｳｷﾞｮｳｼｮ

無効2

（有）髙木組

ﾀｶｷﾞｸﾞﾐ

72,730,0003

（有）サツキハウス

ｻﾂｷﾊｳｽ

52,678,0004

小林建材興業（株）

ｺﾊﾞﾔｼｹﾝｻﾞｲｺｳｷﾞｮｳ

42,670,0005

（有）上田中組

ｶﾐﾀﾅｶｸﾞﾐ

32,650,0006

梅産土木工業（株）

ｳﾒｻﾝﾄﾞﾎﾞｸｺｳｷﾞｮｳ

62,710,0007

（株）坂戸設備工業所

ｻｶﾄﾞｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳｼｮ

辞退8

（有）中島設備工業所

ﾅｶｼﾞﾏｾﾂﾋﾞｺｳｷﾞｮｳｼｮ

辞退9

（有）冨沢工業

ﾄﾐｻﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ

辞退10

（有）システム美建

ｼｽﾃﾑﾋﾞｹﾝ

落札2,407,00011

12

13

14

15

No.2は、配置予定技術者名簿の提出がなかったため、無効とした。


